
 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

09.08.2024. 

Broj: 14/2024  

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu  

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5 Poreč-Parenzo 

 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

I. Gradsko vijeće 

58. Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Poreča-Parenzo 

za razdoblje 2024. - 2028. godine 

683 

 

II. Gradonačelnik 
 

39. Zaključak o utvrđivanju uvjeta prihoda i iznosa novčane naknade za 

su/financiranje troškova kupnje školskih udžbenika i drugih obrazovnih 

materijala za školsku 2024./2025. godinu 

703 

40. VII. izmjene i dopune Plana nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 

2024. godinu 

705 

 

http://www.porec.hr/


Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 683 

 

 

 

I. GRADSKO VIJEĆE 

58. 

 

Na temelju članka 39. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne 

novine“ broj 83/23) i članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 02/21) Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici 

održanoj 26. lipnja 2024. godine, donijelo sljedeći 

 

PLAN UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM NA PODRUČJU 

GRADA POREČA-PARENZO ZA RAZDOBLJE 2024. – 2028. GODINE 

 

I. UVOD 

Članak 1. 

Plan upravljanja pomorskim dobrom uređuje poslove redovnog upravljanja 

pomorskim dobrom na području Grada Poreča-Parenzo za razdoblje 2024. – 2028. godine. 

 

Članak 2. 

Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Poreča-Parenzo za razdoblje 

2024. – 2028. godine (dalje u tekstu: Plan upravljanja pomorskim dobrom) sadrži sljedeća 

poglavlja: 

- uvod, 

- planirane aktivnosti na pomorskom dobru i prioriteti njihove realizacije, 

- izvori sredstava za realizaciju planiranih aktivnosti na pomorskom dobru, 

- plan održavanja pomorskog odbra u općoj upotrebi, 

- plan gradnje na pomorskom dobru građevina koje ostaju u općoj upotrebi, 

- plan davanja dozvola na pomorskom dobru, 

- plan nadzora ovlaštenika dozvola na pomorskom dobru, 

- završne odredbe. 

 

II. PLANIRANE AKTIVNOSTI NA POMORSKOM DOBRU I PRIORITETI 

NJIHOVE REALIZACIJE 

 

Plan redovnog upravljanja pomorskim dobrom 

 

Članak 3. 

Pod upravljanjem pomorskim dobrom podrazumijeva se održavanje, unapređenje, briga 

o zaštiti pomorskog dobra u općoj upotrebi, te posebna upotreba ili gospodarsko korištenje 

pomorskog dobra na temelju koncesije ili dozvole na pomorskom dobru. 

 

Članak 4. 

O dijelu pomorskog dobra u općoj upotrebi koje se nalazi na njegovom području, vodi 

brigu o zaštiti i održava ga Grad Poreč-Parenzo (dalje u tekstu: Grad) putem upravnih tijela 

kako je definirano II. poglavljem Plana upravljanja pomorskim dobrom. 

 

Članak 5. 

Redovno upravljanje pomorskim dobrom vrši se putem: 

- izdavanja dozvola na pomorskom dobru, 

- održavanja pomorskog dobra (uređenje, čišćenje i sl.). 

 

 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 684 

 

 

 

Članak 6. 

Održavanje pomorskog dobra obavlja Upravni odjel za komunalni sustav Grada. 

Utvrđuje se obveza Upravnog odjela za komunalni sustav Grada da prema potrebi 

osigura dohranjivanje sljedećih javnih plaža u skladu sa važećim propisima: 

 

R.br. Lokacija plaže 

 

Dužina plaže 

1. Červar Porat – dio k.č.br. 6013, k.o. Poreč 

 

cca 250 m 

2. Sveti Martin – dio k.č.br. 6014, k.o. Poreč 

 

cca 100 m 

3. Sveti Martin – dio k.č.br. 6014, k.o. Poreč 

 

cca 150 m 

4. Špadići-Materada – k.č.br. 2385 i dr., sve k.o. 

Poreč 

 

cca 200 m 

5. Gradsko kupalište – dio k.č.br. 4438, k.o. 

Poreč 

 

cca 100 m 

 

Sastavni dio Plana upravljanja pomorskim dobrom su grafički prikazi lokacija iz 

prethodno stavka. 

Zabranjeno je dohranjivanje plaža zemljanim materijalom, otpadom, iskopom i sl., te 

se plaže mogu dohranjivati samo prirodnim šljunkom i/ili pijeskom. 

Nije dozvoljeno godišnje dohranjivanje plaže s većom količinom od 0,35 kubnih metara 

po dužnom metru obale plaže. 

Iznimno, plaža se može dohranjivati većom količinom od količine navedene u 

prethodnom stavku ovog članka ako je isto potrebno za očuvanje prosječne godišnje pozicije 

obalne crte uz prethodnu suglasnost tijela u jedinici područne (regionalne) samouprave u čijem 

su djelokrugu poslovi zaštite okoliša i prirode. 

Također, osoba koja upravlja plažom može dohranjivati uređenu morsku plažu tako da 

se ne mijenja prosječna godišnja pozicija obalne crte niti izgled plaže niti njezine karakteristike. 

 

Članak 7. 

Pravna ili fizička osoba koja obavlja poslove komunalne djelatnosti održavanja čistoće 

i zelenih površina na uređenim javnim plažama i dijelu obale koji nisu u režimu koncesije: 

- redovito održava čistoću te sakuplja i odvozi smeće, 

- poduzima potrebne mjere u slučaju iznenadnih onečišćenja mora za kupanje. 

 

Članak 8. 

Nitko nema bez valjane pravne osnove propisane zakonom kojim se uređuje pomorsko 

dobro i morske luke (dalje u tekstu: Zakon) pravo na: 

- posebnu upotrebu pomorskog dobra, 

- gospodarsko korištenje pomorskog dobra, 

- obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru, 

- gradnju i/ili obavljanje drugih radova i/ili zahvata u prostoru pomorskog dobra koji se prema 

posebnim propisima kojima se uređuje građenje ne smatraju građenjem, kao i uredbom koju 

donosi Vlada Republike Hrvatske sukladno odredbama kojim se uređuje pomorsko dobro i 

morske luka, 

- ograničavanja i/ili isključivanje opće upotrebe pomorskog dobra, 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 685 

 

 

 

- zaposjedanje pomorskog dobra na bilo koji način za sebe ili drugoga. 

 

Članak 9. 

Grad odnosno koncesionar koji upravlja javnom plažom ne smije plažu ograditi niti na 

drugi način ograničiti pristup plaži niti se smije naplaćivati ulaz na plažu. 

 

Članak 10. 

Dio obale, odnosno pomorskog dobra za koji se izdala dozvola, održava i čisti 

ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru. 

 

Članak 11. 

Stručne i logističke poslove vezane za davanje dozvola na pomorskom dobru obavlja 

Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada. 

Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada dužan je unositi podatke 

o dozvolama na pomorskom dobru u Jedinstvenu nacionalnu bazu podataka pomorskog dobra 

Republike Hrvatske. 

Članak 12. 

Utvrđuje se obveza Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada da 

na uređenim javnim plažama koje imaju Plavu zastavu budu osigurani: oprema za pružanje 

prve pomoći i spasilačka služba. 

Utvrđuje se obveza Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada da 

na uređenim javnim plažama osigura uzorkovanje mora. 

 

Nadzor 

 

Članak 13. 

Red na pomorskom dobru, u smislu cjelovitog sustava mjera i radnji kojima se 

osigurava zaštita i održavanje pomorskog dobra u općoj uporabi, propisan je Odlukom o redu 

na pomorskom dobru. 

Članak 14. 

Utvrđuje se obaveza Komunalnog redarstva za: 

- izvješćivanje nadležnih ustanova u slučaju bespravnih radova na pomorskom dobru, 

- izvješćivanje nadležnih ustanova u slučaju oštećenja na objektima pomorskog dobra. 

 

Članak 15. 

Komunalno redarstvo će o provođenju mjera za prije navedene prekršaje izvještavati 

Gradonačelnika Grada. 

 

III. IZVORI SREDSTAVA ZA REALIZACIJU PLANIRANIH AKTIVNOSTI NA 

POMORSKOM DOBRU 

Članak 16. 

Sredstva za realizaciju planiranih aktivnosti na pomorskom dobru za razdoblje od 2024. 

– 2028. godine osiguravaju se u proračunu Grada od naknada za koncesije, od naknada za 

posebnu upotrebu, od naknada za izdana koncesijska odobrenja, od naknada za dozvole na 

pomorskom dobru, od novčanih kazni naplaćenih za prekršaje propisane Odlukom o redu na 

pomorskom dobru, te od prihoda za posebne namjene. 

Članak 17. 

Za redovno upravljanje pomorskim dobrom za 2024. godinu planiraju se sljedeća 

sredstva: 

 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 686 

 

 

 

I PRIHODI Iznos 

1. Sredstva od naknada za koncesije, od naknada za 

koncesijska odobrenja i od prihoda za posebne namjene 

161.926,73 eura 

 UKUPNO 146.000,00 eura 

 

II RASHODI Iznos 

1. - čišćenje priobalja i održavanje gradski plaža 

 

- održavanje zelenih površina 

 

- održavanje urbane opreme 

 

- ekološke usluge - analiza mora 

 

- plava zastava 

 

- čišćenje podmorja 

84.900,00 eura 

 

5.308,91 eura 

 

10.617,82 eura 

 

4.000,00 eura 

 

53.100,00 eura 

 

4.000,00 eura 

 UKUPNO 161.926,73 eura 

 

 

Članak 18. 

Prilikom donošenja Proračuna Grada za nadolazeću godinu, po potrebi će se izmijeniti 

i dopuniti relevantne odredbe III. poglavlja Plana upravljanja pomorskim dobrom. 

 

IV. PLAN ODRŽAVANJA POMORSKOG DOBRA U OPĆOJ UPOTREBI 

 

Članak 19. 

Morske plaže dijele se na morske plaže posebne namjene i javne morske plaže, a javne 

morske plaže se nadalje dijele na prirodne i uređene morske plaže. 

Javnom morskom plažom na području Grada upravlja Grad u skladu s Planom 

upravljanja pomorskim dobrom ili koncesionar u skladu s odlukom i ugovorom o koncesiji. 

Javna morska plaža mora biti dostupna svima pod istim uvjetima te se ne smije isključiti 

iz opće upotrebe. 

Članak 20. 

Uređenje i održavanje površina pomorskog dobra u općoj upotrebi, između ostalog, 

obuhvaća: 

- dobavu, postavljanje, održavanje te pražnjenje koševa, 

- čišćenje i održavanje uređenih morskih plaža, 

- nabavu, postavljanje i održavanje javnih tuševa i kabina za presvlačenje te ostale opreme, 

- nabavu, postavljanje i održavanje sanitarnih čvorova i rampi te stepenica za ulazak u more. 

Na morskim plažama se također postavljaju, održavaju i uklanjaju psihološke barijere 

za zaštitu kupača. 

Na morskim plažama se redovito vrši praćenje kakvoće mora za kupanje. 

 

Članak 21. 

Obalni pojas morskih plaža i zelenih površina uz plažu mora se redovito čistiti i 

održavati. 

Pravna ili fizička osoba koja obavlja poslove komunalne djelatnosti održavanja čistoće 

i zelenih površina, odnosno gospodarski subjekt koji na određenom dijelu pomorskog dobra 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 687 

 

 

 

ima ovlaštenje gospodarskog korištenja istog, temeljem neke od zakonskih osnova, dužni su 

održavati obalni pojas morskih plaža i zelenih površina uz plažu čistim i urednim. 

 

Članak 22. 

Sredstva potrebna za održavanje pomorskog dobra u općoj upotrebi određena su III. 

poglavljem Plana upravljanja pomorskim dobrom. 

 

V. PLAN GRADNJE NA POMORSKOM DOBRU GRAĐEVINA KOJE OSTAJU 

U OPĆOJ UPOTREBI 

Članak 23. 

Planom upravljanja pomorskim dobrom nije planirana gradnja novih šetnica i 

održavanje šetnica u cilju osiguranja novih pristupa moru i uz more (osim održavanja 

postojećih pristupa moru), nije predviđeno uklanjanje nezakonitih nasipa obzirom isti nisu 

utvrđeni, uklanjanje molova, gatova, sunčališta, istezališta, lukobrana, riva i drugih građevina 

koje nisu vidljive na DOF 5/2011). Planom upravljanja pomorskim dobrom također nije 

planirano ozelenjivanje okoliša infrastrukturnih objekata budući su te radnje gdje su bile 

objektivno moguće već provedene. 

 

VI. PLAN DAVANJA DOZVOLA NA POMORSKOM DOBRU 

 

Dodjela dozvola na pomorskom dobru 

 

Članak 24. 

Sukladno Zakonu, dozvole na pomorskom dobru daju se na rok od 2 do 5 godina, a 

iznimno se na zahtjev mogu dati na rok do 20 dana za obavljanje privremene ili prigodne 

djelatnosti. 

Dozvola na pomorskom dobru može se dati gospodarskom subjektu koji je registriran 

za obavljanje gospodarske djelatnosti za koju je podnio ponudu na javnom natječaju. 

Dozvola na pomorskom dobru se može dati samo za obavljanje djelatnosti i korištenje 

pomorskog dobra manjeg značaja. 

Dozvola na pomorskom dobru ne može se dati ponuditelju koji je koristio pomorsko 

dobro bez valjane pravne osnove i/ili uzrokovao štetu na pomorskom dobru. 

 

Članak 25. 

Gradonačelnik Grada dužan je do 1. veljače tekuće godine objaviti javni natječaj za 

dodjelu dozvola na pomorskom dobru u Službenom glasniku Grada, internetskim stranicama 

Grada (www.porec.hr), oglasnoj ploči Grada i najmanje u jednom dnevnom listu. 

 

Članak 26. 

Vrste djelatnosti i visina minimalne naknade za dodjelu dozvola na pomorskom dobru 

određene su sukladno Uredbi o vrsti djelatnosti i visini minimalne naknade za dodjelu dozvola 

na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 16/204). 

 

Popis djelatnosti na pomorskom dobru 

 

Članak 27. 

Djelatnosti koje se mogu obavljati na pomorskom dobru na području Grada su: 

- iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport, 

- zabavne i rekreacijske djelatnosti pružanja usluge sportskih i zabavnih parkova, 

- zabavne i rekreacijske djelatnosti, 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 688 

 

 

 

- ugostiteljska djelatnost pripreme i usluživanja pića i hrane, 

- djelatnost trgovina na malo izvan prodavaonica, 

- djelatnost obrazovanja i podučavanja u području sporta i rekreacije. 

 

Mikrolokacije 

 

Članak 28. 

Mikrolokacije na kojima je Planom upravljanja pomorskim dobrom predviđeno 

obavljanje djelatnosti su: 

1. lokacija Červar - uvala Soline i Punta Busola, Červar Porat ( dijelovi k.č.br. 6013, k.o. 

Poreč), 

2. lokacija Saladinka - Sv. Martin (dijelovi k.č.br. 6014, k.o. Poreč), 

3. lokacija uvale Srgulje - Špadići (k.č.br. 2389, k.č.br. 2390, k.č.br. 2746, i k.č.br. 2749, sve 

k.o. Poreč), 

4. lokacija Luna-Pical (k.č.br. 2764, k.č.br. 2773, nasipana plaža k.č.br. 2778, dio k.č.br. 2778, 

mol između k.č.br. 3699 i k.č.br. 3700, sve k.o. Poreč), 

5. lokacija uvala Peškera (dio k.č.br. 6015, k.o. Poreč, dijelovi k.č.br. 644/1, k.o. Poreč, 

dijelovi k.č.br. 642, k.o. Poreč, dijelovi k.č.br. 4399/1, k.o. Poreč, dio k.č.br. 370, k.o. 

Poreč), 

6. lokacija Gradskog kupališta (k.č.br. 4435, k.č.br. 4436, k.č.br. 4438, k.č.br. 4494, k.č.br. 

4496, k.č.br. 4497 i k.č.br. 4498, sve k.o. Poreč), plaža ispred k.č.br. 4424 i k.č.br. 4426, 

obje k.o. Poreč – otok Sv. Nikola, 

7. ostalo područje unutrašnjih morskih voda i teritorijalnog mora Republike Hrvatske. 

 

1. MIKROLOKACIJA – lokacija Červar – uvala Soline i Punta Busola, Červar Porat (dijelovi 

k.č.br. 6013, k.o. Poreč) 

 

R.br. 
Djelatnost / 

Sredstvo 
Mikrolokacija / 
broj sredstava 

Iznos minimalne 

godišnje naknade 

kod raspisa javnog 

natječaja 

Postojeće 

koncesijsko 

odobrenje 

Planirano 

raspisivanje 

javnog 

natječaja 

Rok 

1. 

Iznajmljivanje 
opreme za 
rekreaciju i 

sport/ 
 

Ležaljke 

 
Pedaline 

Rt Porto Busola – 

lokacija prikazana 

na grafičkom 

prilogu broj 1.1./ 

 

Ležaljke - 40 kom. 

 

Pedaline – 4 kom. 

 

 

 

 

 

 

40,00 eura po ležaljci 

 

100,00 eura po 

pedalini 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

2. 

Iznajmljivanje 
opreme za 
rekreaciju i 

sport/ 
 

Ležaljke 

Uvala Soline – 

lokacija prikazana 

na grafičkom 

prilogu broj 1.2./ 

 

Ležaljke - 30 kom. 

 

 

 

 

 

40,00 eura po ležaljci 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 689 

 

 

 

3. 

Usluge 
sportskih i 
zabavnih 
parkova/ 

 
 
 
 

Vodeni 
zabavni park 

za djecu 

Plaža Červar – 

Porat, ispred dijela 

k.č.br. 6013, k.o. 

Poreč – lokacija 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 1.3./ 

 

Vodeni zabavni 

park za djecu - 1 

kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 eura po m2 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

 

 

2. MIKROLOKACIJA – lokacija Saladinka - Sv. Martin (dijelovi k.č.br. 6014, k.o. Poreč) 

 

R.br. 
Djelatnost / 

Sredstvo 
Mikrolokacija / 
broj sredstava 

Iznos minimalne 

godišnje naknade 

kod raspisivanja 

javnog natječaja 

Postojeće 

koncesijsko 

odobrenje 

Planirano 

raspisivanje 

javnog 

natječaja 

Rok 

1. 

Iznajmljivanje 

opreme za 

rekreaciju i 

sport/ 

 

 

 

Brodice 

 

Pedaline 

 

Ležaljke 

Dio k.č.br. 6014, 

k.o. Poreč (Sv. 

Martin) – lokacija 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 2.1./ 

 

 
Brodice - 2 kom. 

 
Pedaline – 2 kom. 

 
Ležaljke – 30 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

800,00 eura po 

plovilu 

 

100,00 eura po 

pedalini 

 

40,00 eura po ležaljci 

 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

2. 

Iznajmljivanje 
opreme za 
rekreaciju i 

sport/ 
 
 

Ležaljke 

Dio k.č.br. 6014, 

k.o. Poreč 

(Saladinka) – 

lokacija prikazana 

na grafičkom 

prilogu broj 2.2./ 

 

Ležaljke - 40 kom. 

 

 

 

 

 

 

40,00 eura po ležaljci 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

Max. 5 

godina 

 

 

3. MIKROLOKACIJA – lokacija uvale Srgulje - Špadići (k.č.br. 2389, k.č.br. 2390, k.č.br. 2746, 

k.č.br. 2749, sve k.o. Poreč) 

 

 

R.br. 
Djelatnost / 

Sredstvo 
Mikrolokacija / 
broj sredstava 

Iznos minimalne 

godišnje naknade 

kod raspisivanja 

javnog natječaja 

Postojeće 

koncesijsko 

odobrenje 

Planirano 

raspisivanje 

javnog 

natječaja 

Rok 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 690 

 

 

 

1. 

Iznajmljivanje 

opreme za 

rekreaciju i 

sport/ 

 

 

 

 

Ležaljke 

 

Suncobrani 

K.č.br. 2389, k.č.br. 

2390 i dio k.č.br. 

2746, 

sve k.o. Poreč – 

lokacija prikazana 

na grafičkom 

prilogu broj 3.1./ 

 

Ležaljke – 270 kom. 
 

Suncobrani – 130 
kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

40,00 eura po ležaljci 

 

40,00 eura po 

suncobranu 

 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

2. 

Iznajmljivanje 

opreme za 

rekreaciju i 

sport/ 

 

 

 

 

Ležaljke 

 

Suncobrani 

 

 

Pedaline 

 

Sandoline 

Dio k.č.br. 2746 i 

dio k.č.br. 2749, 

obje k.o. Poreč – 

lokacija prikazana 

na grafičkom 

prilogu broj 3.2./ 

 

 

Ležaljke – 50 kom. 

 

Suncobrani – 20 

kom. 

 

 

Pedaline – 4 kom. 
 

Sandoline – 2 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40,00 eura po ležaljci 

 

40,00 eura po 

suncobranu 

 

100,00 eura po 

pedalini 

 

100,00 eura po 

sandolini 

 

 

 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

    

4. MIKROLOKACIJA – lokacija Luna-Pical (k.č.br. 2764, k.č.br. 2773, nasipana plaža k.č.br. 

2778, dio k.č.br. 2778, mol između k.č.br. 3699 i k.č.br. 3700, sve k.o. Poreč) 

 
R.br. 

Djelatnost / 

Sredstvo 
Mikrolokacija / 
broj sredstava 

Iznos minimalne 

godišnje naknade 

kod raspisivanja 

javnog natječaja 

Postojeće 

koncesijsko 

odobrenje 

Planirano 

raspisivanje 

javnog 

natječaja 

Rok 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 691 

 

 

 

1. 

Iznajmljivanje 

opreme za 

rekreaciju i 

sport/ 

 

 

 

 

Ležaljke 

 

Suncobrani 

K.č.br. 2764 i k.č.br. 

2773,  

k.o. Poreč – lokacija 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 4.1./ 

 

 

Ležaljke – 50 kom. 

 
Suncobrani – 10 

kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40,00 eura po ležaljci 

 

40,00 eura po 

suncobranu 

 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

2. 

Iznajmljivanje 

opreme za 

rekreaciju i 

sport/ 

 

 

Daske za 

jedrenje 

Dio k.č.br. 2778, 

k.o. Poreč – lokacija 

broj 1. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 4.2./ 

 
Daske za jedrenje -5 

kom. 

 

 

 

 

 

 

100,00 eura po dasci 

za jedrenje 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

3. 

Zabavne i 

rekreacijske 

djelatnosti te 

iznajmljivanje 

opreme za 

rekreaciju i 

sport 

 

 

Sredstvo za 

vuču  

s opremom 

 

 

Vodeni skuteri 

s opremom 

Mol između k.č.br. 

3699 i k.č.br. 3700, 

k.o. Poreč – lokacija 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

4.3./ 

 

 
Sredstvo za vuču s 
opremom - 1 kom. 

 
 

Vodeni skuteri s 
opremom – 3 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.000,00 eura po 

plovilu 

 

 

1.000,00 eura po 

plovilu 

 

 

 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

4. 

Zabavne i 

rekreacijske 

djelatnosti te 

iznajmljivanje 

opreme za 

rekreaciju i 

sport/ 

 

 

Sredstvo za 

vuču 

s opremom 

 

Vodeni skuteri 

s opremom 

Dio k.č.br. 2778, 

k.o. Poreč, mol – 

lokacija broj 2. 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 4.2./ 

 

 

 

 
Sredstvo za vuču s 
opremom -1 kom. 

 
Vodeni skuter s 

opremom -  
1 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.000,00 eura po 

plovilu 

 

1.000,00 eura po 

plovilu 

 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 692 

 

 

 

5. MIKROLOKACIJA – lokacija uvala Peškera (dio k.č.br. 6015, k.o. Poreč, dijelovi k.č.br. 

644/1, k.o. Poreč, dijelovi k.č.br. 642, k.o. Poreč, dijelovi k.č.br. 4399/1, k.o. Poreč, dio k.č.br. 

370, k.o. Poreč) 

R.br. 
Djelatnost / 

Sredstvo 

Mikrolokacija 

/broj sredstava 

Iznos minimalne 

godišnje naknade 

kod raspisivanja 

javnog natječaja 

Postojeće 

koncesijsko 

odobrenje 

Planirano 

raspisivanje 

javnog 

natječaja 

Rok 

1. 

Iznajmljivanje 

opreme za 

rekreaciju i 

sport/ 

 

 

 

Kajak s 

opremom 

Dio k.č.br. 6015, 

k.o. Poreč – lokacija 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.1./ 

 

 
Kajak s opremom - 

4 kom. 

 

 

 

 

 

 

100,00 eura/komad 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

2. 

Zabavne i 
rekreacijske 
djelatnosti/ 

 
 
 
 

Zabavni 
sadržaji - golf 

na moru 

Dio k.č.br. 6015, 

k.o. Poreč – lokacija 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.2./ 

 

 

Golf na moru – 120 

m2 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 eura po m2 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

3. 

Iznajmljivanje 

opreme za 

rekreaciju i 

sport/ 

 

 

 

Ležaljke 

 

Suncobrani 

Dio k.č.br. 6015, 

k.o. Poreč (plaža 

ispred Tequila 

beach bara) – 

lokacija prikazana 

na grafičkom 

prilogu broj 5.3./ 

 

Ležaljke – 100 kom. 
 

Suncobrani – 25 
kom.  

 

 

 

 

 

 

 

40,00 eura po ležaljci 

 

40,00 eura po 

suncobranu 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 693 

 

 

 

4. 

Iznajmljivanje 

opreme za 

rekreaciju i 

sport/ 

 

 

 

 

Ležaljke 

 

Suncobrani 

Dio k.č.br. 6015, 

k.o. Poreč (dio plaže 

ispod restorana 

Hrast) – lokacija 

broj 1. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.4./ 

 

 

Ležaljke – 30 kom. 

 

Suncobrani - 15 

kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

40,00 eura po ležaljci 

 

40,00 eura po 

suncobranu 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

5. 

Ugostiteljska 

djelatnost/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pripadajuća 

terasa objekta 

Dio k.č.br. 6015, 

k.o. Poreč, terasa 

ispred postojećeg 

objekta Hrast – 

lokacija broj 2. 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.4./ 

 

 

 

 

Pripadajuća terasa 

objekta – 43 m2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60,00 eura po m2 

terase 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

6. 

Zabavne i 

rekreacijske 

djelatnosti te 

iznajmljivanje 

opreme za 

rekreaciju i 

sport/ 

 

 

 

 

 

Vodeni skuteri 

s opremom 

 

 

Sredstvo za 

vuču  

s opremom 

 

Brodice 

Dio k.č.br. 6015 i 

k.č.br. 3706, obje 

k.o. Poreč – lokacija 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.6./ 

 

 

 

 

 

 

Vodeni skuteri s 

opremom - 

2 kom. 

 

Sredstvo za vuču s 

opremom – 1 kom. 

 

Brodice – 4 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.000,00 eura po 

plovilu 

 

 

1.000,00 eura po 

plovilu 

 

800,00 eura po 

plovilu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćna 

koncesijska 

odobrenja 

važeća do 

31.12.2027. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 694 

 

 

 

7. 

Djelatnost 

trgovina na 

malo izvan 

prodavaonica/ 

 

 

Štand 

(rukotvorine, 

igračke, 

suveniri i sl.) 

Dio k.č.br. 6015, 

k.o. Poreč - lokacija 

broj 1. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.7./ 

 

 

Štand – 1 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

1.000,00 eura za 

štand 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

8. 

Djelatnost 

trgovina na 

malo izvan 

prodavaonica/ 

 

 

Kiosk 

(rukotvorine, 

igračke, 

suveniri i sl.) 

Dio k.č.br. 6015, 

k.o. Poreč - lokacija 

broj 2. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.7./ 

 

 

Kiosk – 1 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

9. 

Djelatnost 

trgovina na 

malo izvan 

prodavaonica/ 

 

 

Kiosk 

(rukotvorine, 

igračke, 

suveniri i sl.) 

Dio k.č.br. 6015, 

k.o. Poreč - lokacija 

broj 3. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.7./ 

 

 

Kiosk – 1 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

10. 

Djelatnost 

trgovina na 

malo izvan 

prodavaonica/ 

 

 

Kiosk 

(rukotvorine, 

igračke, 

suveniri i sl.) 

Dio k.č.br. 6015, 

k.o. Poreč - lokacija 

broj 4. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.7./ 

 

 

Kiosk – 1 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

11. 

Ugostiteljska 

djelatnost/ 

 

 

Ambulantna 

prodaja 

(škrinja, aparati 

za sladoled i 

sl.) 

Dio k.č.br. 6015, 

k.o. Poreč, 

lokacija broj 5. 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.7./ 

 

Kiosk – 1 kom. 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 695 

 

 

 

12. 

Djelatnost 

trgovina na 

malo izvan 

prodavaonice/ 

 

 

Kiosk 

(rukotvorine, 

igračke, 

suveniri i sl.) 

Dio k.č.br. 6015, 

k.o. Poreč, 

lokacija broj 6. 

prikazan na 

grafičkom prilogu 

broj 5.7./ 

 

 

Kiosk – 1 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

13. 

Djelatnost 

trgovina na 

malo izvan 

prodavaonice/ 

 

 

Kiosk 

(rukotvorine, 

igračke, 

suveniri i sl.) 

Dio k.č.br. 6015, 

k.o. Poreč, 

lokacija broj 7. 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.7./ 

 

 

 

Kiosk – 1 kom. 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

14. 

Ugostiteljska 

djelatnost/ 

 

 

 

 

 

Kiosk, 

prikolice, 

montažni 

objekti i sl. i 

šank na 

otvorenom 

 

Pripadajuća 

terasa objekta 

(140 m2) 

Nasip ispred k.č.br. 

6015, k.o. Poreč, 

lokacija prikazana 

na grafičkom 

prilogu broj 5.14./ 

 

 

 

Kiosk i šank na 

otvorenom 

 

 

Pripadajuća terasa 

objekta (140 m2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

2.000,00 eura za šank 

 

60,00 eura po m2 

terase 

 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

15. 

Djelatnost 

trgovina na 

malo izvan 

prodavaonica/ 

 

 

Kiosk, 

prikolice, 

montažni 

objekti i sl. 

Dio k.č.br. 4399/1, 

k.o. Poreč, lokacija 

broj 1. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.15./ 

 

Kiosk – 1 kom. 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

Max. 5 

godina 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 696 

 

 

 

16. 

Djelatnost 

trgovina na 

malo izvan 

prodavaonice/ 

 

 

Kiosk, 

prikolice, 

montažni 

objekti i sl. 

Dio k.č.br. 642 i 

644/1, obje k.o. 

Poreč, lokacija broj 

1. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.16./ 

 

Kiosk – 1 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

17. 

Djelatnost 

trgovina na 

malo izvan 

prodavaonice/ 

 

 

 

Kiosk, 

prikolice, 

montažni 

objekti i sl. 

Dio k.č.br. 642 i 

644/1, obje k.o. 

Poreč, lokacija broj 

1. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.17./ 

 

Kiosk – 1 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

18. 

Ugostiteljska 

djelatnost/ 

 

 

 

 

 

Kiosk, 

prikolice, 

montažni 

objekti i sl. 

 

Pripadajuća 

terasa objekta 

(7 m2) 

Dio k.č.br. 4399/1, 

k.o. Poreč, lokacije 

broj 1. i 2. prikazane 

na grafičkom 

prilogu 5.18./ 

 

 

Kiosk – 1 kom. 

 

 

 

Pripadajuća terasa 

objekta – 7 m2 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

60,00 eura po m2 

terase 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

19. 

Djelatnost 

trgovina na 

malo izvan 

prodavaonice/ 

 

 

Kiosk, 

prikolice, 

montažni 

objekti i sl. 

Dio k.č.br. 642 i 

644/1, obje k.o. 

Poreč, lokacije broj 

1., 2. i 3. prikazane 

na grafičkom 

prilogu broj 5.19./ 

 

 

Kiosk – 3 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. za 

lokaciju broj 1 i 

3 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 697 

 

 

 

20. 

Ugostiteljska 

djelatnost/ 

 

 

 

 

 

 

 

Kiosk, 

prikolice, 

montažni 

objekti i sl. 

Dio k.č.br. 642 i 

644/1, obje k.o. 

Poreč, lokacija broj 

1. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.20./ 

 

 

 

Kiosk – 1 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

21. 

Ugostiteljska 

djelatnost/ 

 

 

 

 

 

 

Kiosk, 

prikolice, 

montažni 

objekti i sl. 

Dio k.č.br. 642 i 

644/1, obje k.o. 

Poreč, lokacija broj 

1. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.21./ 

 

 

Kiosk – 1 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

22. 

Ugostiteljska 

djelatnost/ 

 

 

 

 

 

Kiosk, 

prikolice, 

montažni 

objekti i sl. 

Dio k.č.br. 644/1, 

k.o. Poreč, lokacija 

broj 1. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.22./ 

 

 

Kiosk – 1 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt  

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

23. 

Ugostiteljska 

djelatnost/ 

 

 

Kiosk, 

prikolice, 

montažni 

objekti i sl. 

Dio k.č.br. 370, k.o. 

Poreč, lokacija 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 5.23./ 

 

Kiosk – 1 kom. 

 

 

 

 

3.000,00 eura za 

objekt 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2024. 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

Max. 5 

godina 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 698 

 

 

 

24. 

Usluge 

zabavnih 

parkova/ 

 

 

 

 

 

 

Komercijalno-

zabavne 

priredbe 

Nasip na Peškeri 

ispred k.č.6015, k.o. 

Poreč, 

lokacije prikazane 

na grafičkom 

prilogu broj 5.24. 

(ukupne površine 

1190 m2) 

 

 

10,00 eura po m2 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje za 

određene 

datume u 2024. 

godini 

 

 

 

DA, 2025. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

 

 

 

6. MIKROLOKACIJA – lokacija Gradskog kupališta (k.č.br. 4435, k.č.br. 4436, k.č.br. 4438, 

k.č.br. 4494, k.č.br. 4496, k.č.br. 4497 i k.č.br. 4498, sve k.o. Poreč), plaža ispred k.č.br. 4424 i 

k.č.br. 4426, obje k.o. Poreč – otok Sv. Nikola 

R.br. 
Djelatnost / 

Sredstvo 
Mikrolokacija / 
broj sredstava 

Iznos minimalne 

godišnje naknade 

kod raspisivanja 

javnog natječaja 

Postojeće 

koncesijsko 

odobrenje 

Planirano 

raspisivanje 

javnog 

natječaja 

Rok 

1. 

Iznajmljivanje 

opreme za 

rekreaciju i 

sport/ 

 

 

 

 

Ležaljke 

Plaža k.č.br. 4435, 

k.č.br. 4436, k.č.br. 

i 4438, sve k.o. 

Poreč – lokacija 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 6.1./ 

 

 
Ležaljke - 40 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

40,00 eura po ležaljci 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

2. 

Iznajmljivanje 

opreme za 

rekreaciju i 

sport/ 

 

 

 

 

Ležaljke 

 

Suncobrani 

Plaža ispred k.č.br. 

4424 i k.č.br. 4426, 

obje k.o. Poreč – 

otok Sv. Nikola – 

lokacija prikazana 

na grafičkom 

prilogu broj 6.2./ 

 

 

Ležaljke – 300 kom. 

 

Suncobrani - 100 

kom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40,00 eura po ležaljci 

 

40,00 eura po 

suncobranu 

 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 699 

 

 

 

3. 

Ugostiteljska 

djelatnost/ 

 

 

 

 

 

 
Terasa ispred 
ugost. objekta 

K.č.br. 4436, k.o. 

Poreč – lokacija broj 

1. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 6.1./ 

 

 

Terasa ispred ugost. 

objekta - 73,00 m2 

 

 

 

 

 

 

 

60,00 eura po m2 

terase 

 

 

 

 

 

NE 

 

 

 

 

DA, 2024. 

godine 

 

 

 

 

Max. 5 

godina 

4. 

Iznajmljivanje 
opreme za 
rekreaciju i 

sport/ 
 
 
 

Ležaljke 
 

Suncobrani 

Dio k.č.br. 4497 i 

k.č.br. 4498, obje 

k.o. Poreč – lokacija 

prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 6.4./ 

 

Ležaljke – 300 kom. 

 

Suncobrani – 80 

kom. 

 

 

 

 

 

 

40,00 eura po ležaljci 

 

40,00 eura po 

suncobranu 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

5. 

Iznajmljivanje 
opreme za 
rekreaciju i 

sport/ 
 
 
 

Ležaljke 

K.č.br. 4494 i dio 

k.č.br. 4497, obje 

k.o. Poreč – lokacija 

broj 1. prikazana na 

grafičkom prilogu 

broj 6.5./ 

 

Ležaljke - 40 kom. 

 

 

 

 

 

 

 

40,00 eura po ležaljci 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

6. 

Ugostiteljska 
djelatnost/ 

 
 
 
 

Pripadajuća 
terasa objekta 

Dio k.č.br. 4496, 

k.o. Poreč, lokacija 

broj 2. na grafičkom 

prilogu broj 6.5./ 

 

 

 

Pripadajuća terasa 

objekta – 74 m2 

 

 

 

 

 

 

60,00 eura po m2 

terase 

 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje 

važeće do 

31.12.2027. 

 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

 

Max. 5 

godina 

7. 

Djelatnost 
obrazovanja i 
podučavanja u 

području 
sporta i 

rekreacije/ 
 
 

Komercijalno-
športske 
priredbe 

Dio k.č. 4497, k.o. 

Poreč, 

lokacija prikazana 

na grafičkom 

prilogu broj 6.7. 

(površine 50 m2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30,00 eura po m2 

površine 

 

 

DA, 

pravomoćno 

koncesijsko 

odobrenje za 

određene 

datume u 2024., 

2025., 2026. i 

2027. godini 

 

 

DA, 2028. 

godine 

 

 

Max. 5 

godina 

 

Sastavni dio Plana upravljanja pomorskim dobrom su grafički prikazi mikrolokacija za 

obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru koji se pohranjuju u arhivi Grada te u Upravnom 

odjelu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada. 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 700 

 

 

 

Plan provođenja javnog natječaja za davanje dozvola na pomorskom dobru 

 

Članak 29. 

Javni natječaj se provodi prikupljanjem pisanih ponuda u zatvorenim omotnicama. 

 

Članak 30. 

Natječaj provodi Povjerenstvo. 

Članove Povjerenstva i njihove zamjenike imenuje Gradonačelnik Grada, na vrijeme 

od pet godina. 

Povjerenstvo čini pet članova. 

Članak 31. 

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda koja, uz ispunjavanje uvjeta iz 

natječaja, sadrži najveći broj bodova prema kriterijima ocjenjivanja ponuda u natječaju. 

 

Članak 32. 

Kriteriji ocjenjivanja ponuda u natječaju utvrđuju se kako slijedi: 

1. Ponuđeni iznos naknade za dozvolu na pomorskom dobru – najviše 60% ocjene ponude. 

60% ostvaruje najviše ponuđeni iznos naknade za pojedinu lokaciju, a manje ponuđeni iznosi 

ostvaruju manji postotak razmjeran odnosu najviše ponuđenog iznosa te konkretnog manjeg 

ponuđenog iznosa. 

2. Prethodno iskustvo i dobro i odgovorno obavljanje djelatnosti, odnosno korištenje 

pomorskog dobra – najviše 10% ocjene ponude. 

Prethodno iskustvo dokazuje se ispravom iz koje je razvidno da je ponuditelj u posljednjih 5 

godina obavljao gospodarsku djelatnost na pomorskom dobru temeljem koncesijskog 

odobrenja. Dokaz o dobrom i odgovornom obavljaju djelatnosti/korištenju pomorskog dobra 

jest okolnost da protiv ponuditelja nije izrečena upravna ili druga mjera zbog kršenja propisa 

na pomorskom dobru od strane nadležne inspekcije ili da protiv ponuditelja nije donesena 

pravomoćna presuda kojom je utvrđeno da je isti kršio pozitivne propise na pomorskom dobru, 

što se dokazuje izjavom ponuditelja koja se daje uz kaznenu i materijalnu odgovornost. 

3. Upotreba opreme i pratećih instalacija i pružanje usluga koje su korisne za okoliš (sustav 

odvojenog prikupljanja otpada, fitodepuracija i sl.) – najviše 20% ocjene ponude. 

Dokaz o ispunjavanju uvjeta o upotrebi opreme, pratećih instalacija i pružanju usluga koje su 

korisne za okoliš potrebno je dostaviti uz ponudu. Ako nije moguće dostaviti dokaz iz kojeg 

proizlazi ispunjavanje ovog kriterija, potrebno je dostaviti detaljno obrazloženje kako bi se 

izvršila provjera i ocjena o ispunjavanju predmetnog kriterija. 

4. Vremensko razdoblje obavljanja djelatnosti temeljem dozvole (duži period obavljanja 

djelatnosti koji pospješuje izvansezonsku ponudu nosi veći broj bodova) – najviše 10% ocjene 

ponude. 

Dokaz o ispunjavanju ovog kriterija jest izjava ponuditelja koja se daje uz kaznenu i 

materijalnu odgovornosti. 

Članak 33. 

Tekst natječaja mora sadržavati sljedeće: 

1. oznaku lokacije za koju se izdaje dozvola na pomorskom dobru te grafički prikaz za lokaciju, 

2. početni iznos naknade za dozvolu na pomorskom dobru, 

3. vrijeme trajanja dozvole na pomorskom dobru, 

4. odredbu da su ponuditelji, kao jamstvo za ozbiljnost ponude, dužni uplatiti jamčevinu u iznos 

od 10% od početnog iznosa naknade za dozvolu na pomorskom dobru, 

5. rok za podnošenje ponude na natječaj, 

6. rok u kojem je odabrani ponuditelj dužan započeti obavljanje djelatnosti, 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 701 

 

 

 

7. naznaku da se najpovoljnijom ponudom smatra ona ponuda koja uz ispunjavanje uvjeta iz 

natječaja ostvari najveći broj bodova prema kriterijima ocjenjivanja ponuda u natječaju, 

8. obvezu ponuditelja da dostavi instrumente osiguranja naplate naknade za dozvolu na 

pomorskom dobru, za naknadu štete koja može nastati zbog neispunjenja obveza iz dozvole na 

pomorskom dobru te za korištenje dozvole na pomorskom dobru preko mjere, 

9. odredbu da na natječaju ne može sudjelovati ponuditelj: 

- koji je koristio pomorsko dobro bez valjane pravne osnove i/ili uzrokovao štetu na 

pomorskom dobru, 

- koji ima dospjelih obveza temeljem javnih davanja, 

- koji ima nepodmiren dug prema Gradu po bilo kojem osnovu. 

Tekst natječaja može sadržavati i druge uvjete i podatke u svezi davanja dozvole na 

pomorskom dobru. 

Članak 34. 

Instrumenti osiguranja su:  

- izjava kojom se daje suglasnost pomorskom redaru za uklanjanje i odvoz na deponij svih 

predmeta i stvari bez provedenog upravnog postupka, ukoliko se nalaze izvan odobrene 

lokacije, obvezno se prilaže uz svaku ponudu, 

- izjava kojom se daje suglasnost pomorskom redaru za uklanjanje i odvoz na deponij svih 

predmeta i stvari bez provedenog upravnog postupka ako se predmeti i stvari  nalaze na lokaciji 

nakon isteka ili ukidanja dozvole na pomorskom dobru, obvezno se prilaže uz svaku ponudu, 

- izjava kojom se daje suglasnost pomorskom redaru za uklanjanje i odvoz na deponij svih 

predmeta i stvari bez provedenog upravnog postupka ako se predmeti i stvari nalaze na lokaciji 

dozvole te ukoliko se na lokaciji postavljaju predmeti i stvari koje nisu odobrene dozvolom na 

pomorskom dobru, obvezno se prilaže uz svaku ponudu, 

- bjanko zadužnica ovjerena od javnog bilježnika kojom ovlaštenik dozvole na pomorskom 

dobru daje suglasnost da se može provesti prisilna ovrha na svim njegovim računima i njegovoj 

cjelokupnoj pokretnoj i nepokretnoj imovini, a radi naplate dospjele, a nenaplaćene naknade 

za dozvolu na pomorskom dobru, za naknadu štete koja može nastati zbog neispunjenja obveza 

iz dozvole na pomorskom dobru, za korištenje dozvole na pomorskom dobru preko mjere te 

radi naplate eventualnih troškova ovrhe, 

- drugi instrument osiguranja kao što su bankarska garancija, novčani polog ili zadužnica. 

 

Članak 35. 

Pisana ponuda za sudjelovanje na natječaju mora sadržavati: 

1. presliku rješenja o upisu u sudski registar za pravne osobe, odnosno obrtni registar za fizičke 

osobe ili drugi odgovarajući dokaz pravne sposobnosti, 

2. naznaku lokacije na koju se ponuda odnosi i ponuđenu naknadu za dozvolu te dokaze o 

ispunjavanju određenog kriterija za ocjenjivanje, 

3. dokaz o vlasništvu sredstava s kojima se obavlja djelatnost na pomorskom dobru ili dokaz o 

pravnoj osnovi korištenja sredstava koja nisu u vlasništvu ponuditelja, 

4. dokaz o sposobnosti brodice za plovidbu (samo u slučajevima kad se dozvola daje za 

obavljanje djelatnosti sa brodicom), 

4. tehničku dokumentaciju (opis, grafičke priloge), 

6. dokaz o izvršenoj uplati jamčevine, 

7. podatak o vremenskom razdoblju tijekom godine u kojem će ponuditelj obavljati djelatnost 

temeljem dozvole, 

8. instrumente osiguranja, 

9. dokaz o nepostojanju dospjelih obveza temeljem javnih davanja, 

10. dokaz o ispunjavanju kriterija za ocjenu ponude, 

11. ostalu dokumentaciju koju je ponuditelj obvezan podnijeti sukladno uvjetima iz natječaja. 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 702 

 

 

 

Članak 36. 

Na temelju prijedloga Povjerenstva Gradonačelnik Grada predlaže Gradskom vijeću 

Grada donošenje odluke o davanju dozvole na pomorskom dobru. 

Na temelju odluke Gradskog vijeća Grada rješenje o dozvoli na pomorskom dobru 

donosi Gradonačelnik, a nakon plaćanja naknade kao i drugih eventualnih troškova povezanih 

s izdavanjem dozvole. 

Članak 37. 

Ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru može obavljati djelatnost na pomorskom 

dobru samo u opsegu i pod uvjetima utvrđenim u dozvoli na pomorskom dobru. 

Ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru nema pravo sklapati ugovore s trećim 

osobama na temelju kojih bi treće osobe obavljale djelatnost ili dio djelatnosti iz dozvole, niti 

ga davatelj dozvole može na to ovlastiti. 

Ovlaštenik dozvole dužan je osigurati potrebnu infrastrukturu za obavljanje 

gospodarske djelatnosti iz dozvole uz suglasnost nadležnih javnopravnih tijela ili drugih 

nositelja javnih ovlasti. 

Ishođenje minimalnih tehničkih uvjeta za obavljanje pojedine djelatnosti iz dozvole 

obveza je ovlaštenika dozvole. 

Članak 38. 

Dozvola na pomorskom dobru za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru neće biti 

izdana bez suglasnosti Lučke kapetanije Pula za djelatnosti: iznajmljivanje skutera i dječjih 

skutera, odnosno za gliser za vuču banana, tuba, guma, skija, padobrana, jumpinga, aquaparka 

i drugih morskih sadržaja i sl. 

Plan nadzora ovlaštenika dozvola na pomorskom dobru 

 

Članak 39. 

Pomorskim redar vršit će kontrolu poštivanja opsega i granica korištenja pomorskog 

dobra utvrđenih u dozvoli na pomorskom dobru te ukoliko utvrdi da se pomorsko dobro koristi 

izvan opsega i uvjeta utvrđenih u dozvoli na pomorskom dobru i/ili da ovlaštenik dozvole na 

pomorskom dobru ograničava opću upotrebu pomorskog dobra, Gradonačelnik Grada će 

sukladno Zakonu donijeti rješenje o ukidanju dozvole na pomorskom dobru. 

 

Uvjeti obavljanja djelatnosti temeljem dozvole na pomorskom dobru 

 

Članak 40. 

Kod obavljanja djelatnosti iznajmljivanja plažne opreme, ovlaštenik dozvole na 

pomorskom dobru dužan je: 

- držati plažnu opremu (suncobrani, ležaljke i sl.) uredno složenu i smještenu na dijelu 

pomorskog dobra koje je dozvolom na pomorskom dobru određeno za njihov smještaj i 

izdavanje kada nisu iznajmljene korisniku, 

- spremati plažnu opremu na dio pomorskog dobra koje je dozvolom na pomorskom dobru 

određen za njihov smještaj i izdavanje kada korisnik prestane koristiti plažnu opremu, 

- redovito održavati i čistiti pomorsko dobro na kojem se izdaje dozvola. 

 

VII. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 41. 

Koncesijska odobrenja izdana na temelju Zakona o pomorskom dobru i morskim 

lukama („Narodne novine“ broj 158/2003, 100/2004, 141/2006, 38/2009, 123/2011, 56/2016, 

98/2019) ostaju na snazi do isteka roka njihova trajanja. 

 

 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 703 

 

 

 

Članak 42. 

Na Prijedlog Plana upravljanja pomorskim dobrom, sukladno Zakonu, ishodovana je prethodna 

suglasnost Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju Grada Poreča-Parenzo, KLASA: 

350-01/24-10/000192 URBROJ: 2163-6-10/01-24-0002 od 14.5.2024. godine. 

 

Članak 43. 

S obzirom na to da se Planom upravljanja pomorskim dobrom predviđa dohranjivanje 

plaža, na Prijedlog Plana upravljanja pomorskim dobrom, sukladno Zakonu, ishodovana je 

prethodna suglasnost Istarske županije, Upravnog odjela za održivi razvoj, Odsjeka za zaštitu 

prirode i okoliša, KLASA: UP/I-351-01/24-01/5 URBROJ: 2163-08-02/1-24-2 od 16.5.2024. 

godine. 

Članak 44. 

Plan upravljanja pomorskim dobrom, sukladno Zakonu, dostavlja se nadležnom tijelu 

Istarske županije i nadležnoj lučkoj kapetaniji radi dobivanja suglasnosti. 

 

Članak 45. 

Po dobivenim suglasnostima iz prethodnog članka Plan upravljanja pomorskim dobrom 

objavit će se u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

 

Članak 46. 

Plan upravljanja pomorskim dobrom stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

                           PREDSJEDNIK 

                          GRADSKOG VIJEĆA 

                         Zoran Rabar, v.r. 

KLASA: 024-01/24-02/30 

URBROJ: 2163-6-07/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 26. lipnja 2024. 

 

II. GRADONAČELNIK 

39. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članaka 4. i 8. Odluke o su/financiranju troškova 

kupnje drugih obrazovnih materijala učenicima osnovnih škola te obveznih udžbenika i drugih 

obrazovnih materijala učenicima srednjih škola („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 

13/24), na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti (KLASA: 550-01/24-01/24 

URBROJ: 2163-6-21/10-24-1 od 26. srpnja 2024.), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

donio je sljedeći 

ZAKLJUČAK    

 

1. Uvjet prihoda za ostvarivanje prava na su/financiranje troškova kupnje drugih 

obrazovnih materijala i obveznih udžbenika učenicima osnovnih i srednjih škola za 

školsku 2024./2025. godinu utvrđuje se u iznosu od 459,00 EUR mjesečno po članu 

obitelji. 

2. Novčana naknada za su/financiranje troškova kupnje drugih obrazovnih materijala 

i obveznih udžbenika učenicima osnovnih i srednjih škola za školsku 2024./ 2025. 

godinu iznosi: 

- do 100,00 eura za učenike nižih razreda osnovne škole,  

- do 160,00 eura za učenike viših razreda osnovne škole, 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 704 

 

 

 

- do 250,00 eura za učenike srednjih škola. 

3. Iznimno, za djecu polaznike posebnog odjela ili odjela djelomične integracije 

Osnovne škole Poreč troškovi se priznaju u 100%-tnom iznosu. 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu 01.09.2024. godine, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Poreča-Parenzo“.                           

               GRADONAČELNIK 

                                                Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/24-01/275 

URBROJ : 2163-6-09/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 29. srpnja 2024. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 705 

 

 

 

40. 

 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine“ broj 120/2016 i 114/2022), članka 2. Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (,,Narodne novine“ broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/2013, 10/2018, 2/2021 i 12/2024), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 9. kolovoza 2024. godine, donio  

 

VII. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

ZA PRORAČUNSKU 2024. GODINU 

 

Članak 1. 

 

U Planu nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 01/2024, 2/2024, 3/2024, 

5/2024, 8/2024, 12/2024 i 13/2024) u Članku 1. dodaje se točka: 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

144 Sanacija i adaptacija WC-a u 

upravnoj zgradi Obala m. Tita 4 
45262700-8 15.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE III kvartal 60 dana 
UO za opću 

upravu 

 

mijenja se točka 

 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 706 

 

 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

107 Dobava i instalacija dekorativne 

rasvjete zgrade gradske uprave 
45316100-6 14.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

 

u 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

107 
Dobava i instalacija dekorativne 

rasvjete zgrade gradske uprave 
45316100-6 14.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE III kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 

 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti od 2.508.230,16  EUR mijenja se i ukupno iznosi 2.523.230,16 EUR. 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 1.glasi: 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 2.650,00 EUR do 26.540,00 EUR bez PDV-a i nabava 

radova do 66.360,00 EUR bez PDV-a: 

 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 707 

 

 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 

Usluge korištenja i održavanja 

sustava Pazigrad za potrebe 

komunalnog i prometnog 

redarstva 

48000000-8 0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 
1 godina 

UO za 

komunalni 

sustav 

2 
Sječa uz ceste i prometnice 45112500-0 42.480,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

3 Oborinska kanalizacija na više 

lokacija 
45232130-2 53.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

4 Farbanje igrala i komunalne 

opreme  
45442100-8 13.100,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

5 Dobava i montaža sjenica na 

dječjim igralištima 
44115900-8 13.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

6 Održavanje javnih površina, 

opreme i igrališta 
45236290-9 66.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

7 
Revitalizacija lokvi 45111220-6 48.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 708 

 

 

 

8 
Nabava sadnog materijala 

03451300-9 

03452000-3 
10.640,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

III 

kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

9 Održavanje rekreacijskih 

objekata 
45236290-9 31.920,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

10 Održavanje autobusnih 

čekaonica 
44212321-5 5.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

11 
Nabava svjetleće dekoracije 39298900-6 12.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

III 

kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

12 Elektroenergetika za štandove i 

ostale potrebe 
45310000-3 16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

13 Izrada projektne dokumentacije 

obilaznice Starog Červara 
71322000-1 5.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

14 
Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu u 2024. godini 

71355000-1 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

15 

Evidentiranje nerazvrstanih 

cesta u 2024. godini 71355000-1 21.280,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

16 Evidentiranje komunalne 

infrastrukture 
71355000-1 13.280,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 709 

 

 

 

17 Nabava igrala za dječja igrališta 
37450000-7 25.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

III 

kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

18 Teretane na otvorenom 
37450000-7 16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

19 
Radovi na uređenju okoliša oko 

lokvi na području Grada Poreča-

Parenzo 

45111220-6 10.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

20 Sanacija puta na Porto Busoli 45111230-9 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

21 Nabava urbane opreme 
34928400-2 23.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

22 Održavanje oborinske kanalizacije 

na više lokacija 
45232130-2 37.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

23 
Nadzor nad izvođenjem  

infrastrukture i prometnica zone 

ZGN Buići - Žbandaj 

71631000 -0 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

24 

Izrada glavnog projekta prometnice 

(građevinski, oborinska i JR) za 

prometnicu u Vranići (Grožnjanska) 

 

71322000 -1 2.700,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE 
III 

kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

25 

Izrada glavnog projekta 

(građevinski, oborinska i JR) za 

parkiralište u Vranići -Tinjanska 

 

71322000 -1 3.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE 
III 

kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 710 

 

 

 

26 

Pružanje usluga stručnog nadzora 

nad izgradnjom prometnice i 

parkirališta u ulici Baldini u 

Varvarima  

71247000 -1 3.100,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE 
III 

kvartal 
80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

27 
Održavanje nerazvrstanih cesta na 

području Grada Poreča - Parenzo 
45233141-9 66.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

28 
Izrada projektne dokumentacije 

u prometu 
71242000-6 9.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE I kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

29 Nabava autobusnih čekaonica 44212321-5 9.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE II kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

30 
Modernizacija semafora kod 

INE 
45316212-4 40.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45  dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

31 Sanacija vododerina 45111230-9 66.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

III 

kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

32 

Izgradnja prometne signalizacije 

na području Grada Poreča-

Parenzo 

45233294-6 66.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

33 Osobno vozilo 34110000-1 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal do isporuke 

UO za opću 

upravu 

34 Rekonstrukcija i adaptacija 

uredskih prostora  i sanitarija u 
45262700-8 26.545,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I  kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 711 

 

 

 

upravnoj zgradi na adresi O. m. Tita 

4 

35 Održavanje informatičke opreme  50312000-5 26.490,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

36 Održavanje gradske web stranice 72511000-0 7.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

37 
Usluge najma opreme i instalacija 

za javne događaje i priredbe 

31700000-3 

51110000-6 
0,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

38 
Usluge medijske suradnje i 

oglašavanja 
79340000-9 9.995,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

39 
Pružanju usluga na području 

odnosima s javnošću i novih medija 
79340000-9 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

40 

Pružanje usluge analitičkog 

pregleda javne politike hrvatskih 

gradova kroz provedbu istraživanja 

o politikama JLS-a 

79340000-9 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I Kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

41 

Digitalne intelektualne usluge, 

informiranja i promocije grada 

Poreča na mobilnoj aplikaciji 

72416000-9 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

42 Police za arhivu 39131100-0 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE I kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

43 
Usluge popravka i održavanja 

vozila 
50112000-3 6.636,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I  kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

44 Uređivanje i tisak gradskog glasila 
79810000-5 

79820000-8 
16.059,00 

Jednostavna 

nabava 
NE DA Ugovor DA I kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 712 

 

 

 

45 

Nabava i ugradnja stolarije za 

potrebe društvenih prostorija 

mjesnog odbora 

44221000-5 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE DA 

Narudžbeni

ca 
NE I kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 

46 
Nabava i isporuka informatičke 

opreme 
30230000-0 14.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

47 
Dobava i montaža uredskog 

namještaja 
39130000-2 9.950,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II. kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

48 
Dobava i ugradnja 

multifunkcionalnih pisača 
30232100-5 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE II kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

49 
Ugostiteljske usluge (catering) za 

obilježavanje Dana Grada Poreča 
55520000-1 5.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

50 

Usluge najma tehničke (audio-

video) multimedijalne opreme za 

svečano obilježavanje Dana Grada 

Poreča u Istarskoj sabornici i ostalih 

gradskih proslava 

51310000-8 4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

51 

Usluge hotelskog smještaja za 

obilježavanje gradskih proslava i 

manifestacija 

55110000-4 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

52 
Usluge muzičkih skupina za 

proslave i manifestacije 
92312100-2 9.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

53 Poštanske usluge 64110000-0 18.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

54 
Dežurstvo hitne službe za 

manifestacije 
85143000-3 12.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 713 

 

 

 

55 
Ugostiteljske usluge (catering) za 

obilježavanje susreta na Rušnjaku 
55520000-1 6.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

56 

Usluge tjelesne i tehničke zaštite 

osoba i objekata za Grad Poreč-

Parenzo 

79713000-5 14.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

57 
Nabava promotivnih kalendara za 

poklon pakete Grada 
30199792-8 4.100,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE IV kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

58 
Novogodišnji poklon paketi za 

djecu od 3 do 10 godina 
37520000-9 25.840,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
IV kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti  

59 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

napuštenih ili izgubljenih  životinja 

na području Grada Poreča-Parenzo 

85200000-3 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti  

60 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

lešina životinja i ostalih 

nusproizvoda na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85200000-1 13.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE I kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti  

61 

Izrada analize postojećeg stanja OŠ 

Poreč s prijedlogom rekonstrukcije i 

procjenom troškova rekonstrukcije 

objekta 

71210000-3 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

62 
Rekonstrukcija Područne škole 

Žbandaj - natkrivanje atrija 
45454000-4    48.800,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

63 
Sanacija krova sa olucima Područna 

škola Nova Vas 
45262700-8 14.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

64 
Rekonstrukcija  (sanacija) krovišta i 

glavnog ulaza u boćališta Veli Jože 
45262700-8 42.728,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 714 

 

 

 

65 

Tenis centar – pripremni radovi 

stepenište za prelazak na tvrdi 

teren  i nabavka kućica/ 

kontejnera   

45453100-8 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

66 

Sanacija vanjskog prostora 

ulaza u boćalište-stepenište i 

sanacija potpornog zida 

(amfiteatar) 

45262700-8 22.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

67 

Sanacija  - zamjena rasvjetnih 

tijela i stupova  i postavljanje 

novih  na pristupnoj stazi SRC 

Veli Jože 

45316100-6 12.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

68 

Zamjena rasvjete, reflektora, 

rasvjetnih  tijela u sportskoj 

dvorani Veli Jože 

45316100-5 0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

69 

Sanacija  vanjskog popločenog 

prostora /betonske ploče SD 

Žatika 

45262700-8 28.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

70 

Savjetodavne usluge 

administrativnog i financijskog 

praćenja EU projekta „SUMMA“ 
85312320-8 16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor DA I kvartal 2 godine 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

71 
Uklanjanje protupravno odlaganog 

otpada na k.č. 276 k.o. Fuškulin 
45222110-3 33.120,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 3 mjeseca 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

72 

Usluge savjetovanja u procesu 

raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske  

85312320-8  0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 12 mjeseci  

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove -  

Izravno 

ugovaranje 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 715 

 

 

 

73 

Usluge provedbe programa zaštite 

divljači na području Grada Poreča- 

Parenzo 

77600000-6 9.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove - 

Izravno 

ugovaranje 

74 

Rekonstrukcija stana u potkrovlju 

zgrade na adresi Nikole Tesle 1, 

k.č. 363/1, k.o. Poreč – etažna 

knjiga 

45454000-4  52.137,16  
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova, a 

najduže 6 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

75 

Adaptacija stana u naselju Stari 

Červar, Červar 2, k.č. 1180 i 1181, 

ko. Poreč 
45262700-8 66.350,00 

 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE  II kvartal 

Do 

okončanja 

radova, a 

najduže 12 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

76 

Usluge produkcije dokumenata – 

print i dostava uplatnica NKN i 

NUV, rješenja PKO i Rješenja za 

komunalnu naknadu 

64110000-0 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal  90 dana 

UO za financije 

UO za 

komunalni 

sustav 

77 

Program Plava zastava – poslovi 

spasilačke službe za 2024. 

godinu 

75252000-7 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

tijekom ljeta 

2024. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

78 

Geodetsko-katastarske usluge 

prostornog planiranja - podloge 

za izradu planova i drugih 

dokumenata 

71355000-1 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

79 
Peškera - izrada urbanističkog 

plana uređenja 
71410000-5 13.270,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 2 godine 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

80 
Nogometni kamp – izrada 

projektne dokumentacije 
71222000-0 13.270,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 716 

 

 

 

81 
Gradska riva – projektna 

dokumentacija – II.faza 
71222000-0 26.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

82 

Programsko-projektna 

dokumentacija izgradnju 

poslovno - javne građevine 

/tzv.“izvlačilište“/ 

71222000-0 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

83 

Programsko-projektna 

dokumentacija za uređenje ulice 

M.Vlašića 

71222000-0 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

84 

Programsko-projektna 

dokumentacija za izgradnju 

šetnice i pješačkog mosta Pical 

– ex.državna cesta - Parenzana 

71222000-0 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

85 
Poslovi pripreme zemljišta za 

izgradnju  
71355000-1 9.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

86 
Palača Becich – izrada 

programske studije 
71222000-0 9.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

87 

Usluge korištenja i održavanja 

informacijskog sustava za potrebe 

komunalnog i prometnog redarstva 

za 2025. godinu 

48900000-7 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 1 godina 

UO za 

komunalni 

sustav 

88 

Usluge privatne zaštite osoba i 

imovine na javnim površinama 

Grada Poreča-Parenzo 
75240000-0 25.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

Do 

30.09.2024. 

UO za 

komunalni 

sustav 

89 
Adaptacija stana u ulici Josipa 

Voltića 6, k.č.br. 142, k.o. Poreč 
45262700-8 15.300,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 717 

 

 

 

90 
Adaptacija stana u ulici Ribarski trg 

3, k.č.br.289, k.o. Poreč  
45262700-8 14.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

Do 

okončanja 

radova 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

91 

Sanacija prodora vode u suterenu 

prostorija Centra za mlade, 

k.č.br.566, k.o. Poreč 

4543100-8 7.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

92 

Nogometni kamp – izrada 

geodetskih radova za potrebe 

projektiranja 

71322000-1 9.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE 
I ili II 

kvartal 
12 mjeseci 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

93 Provedba DDD mjera 90923000-3 22.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

31.12..2024. 

ili 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

94 Ohrapljivanje kolnika prometnice 45453100-8 11.100,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 20 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

95 

Izrada prometno-informacijskog 

elaborata sustava video nadzora i 

kontrole prometa 

71242000-6 23.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

96 

Izrada idejnog rješenja 

rekonstrukcije raskrižja DC 302 i 

LC 5008 (Školska ulica) u mjestu 

Varvari 

71242000-6 5.750,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

97 

Izrada prometnog projekta 

modernizacije semaforiziranog 

raskrižja 

71242000-6 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 718 

 

 

 

98 
Izrada projektne dokumentacije za 

dio ulice Kate Pejnović 
71242000-6 12.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

99 
Izrada projektne dokumentacije za 

kružno raskrižje na ulici Ž.Somogy 
71242000-6 20.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

100 
Pripremni radovi na uređenju 

igrališta 
45236210-5 12.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

101 

Izrada idejnog krajobraznog 

rješenja preuređenja Parka Matije 

Gupca u Poreču-Parenzo 

71000000-8 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

102 

Izrada projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju sanitarnog čvora na 

Gradskom kupalištu 

71221000-3 7.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

103 
Sanacija kamenog popločenja u 

starogradskoj jezgri 
45262360-2 35.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

104 
Rekonstrukcija mola u Uvali Val di 

preti 

45244000-9 

45244100-0 
13.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

105 
Zamjena i sanacija ograda uz 

šetnicu na Gradskom kupalištu 
45342000-6 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

106 

Sanacija vanjskih igrališta SRC 

Veli Jože – elektrotehničke 

instalacije  

45315100-9 37.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 3 mjeseca 

UO za društvene 

djelatnosti 

107 
Dobava i instalacija dekorativne 

rasvjete zgrade gradske uprave 
45316100-6 14.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE III kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 719 

 

 

 

108 
Prometnica u naselju Kukci – 

spoj na Kružno raskrižje 
71242000-6 13.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 50 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

109 

Odvjetničke usluge za pripremu 

postupka uređenja vlasništva i 

statusnih promjena trgovačkog 

društva Dom Poreč d.o.o. 

79111000-5 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

Do 

okončanja 

procesa, a 

najduže 12 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

110 

Rekonstrukcija krova pomoćne 

zgrade DV Radost 2, na adresi Mira 

Grahalića 4 i 6, izgrađene na k.č. 

410, k.o. Poreč. 

45261910-6 14.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 45 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

111 

Rekonstrukcija stambenih prostora 

u zgradi na adresi Ribarski trg 3, 

izgrađene na k.č. 289, k.o. Poreč 
 45454000-4 14.300,00 

Jednostavna 

nabava 
 Ne  Ne  Ugovor Ne  II kvartal 

Do 

okončanja 

radova, 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

112 
Sanacija i adaptacija spomen doma 

na Rušnjaku 
45453100-8 42.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

113 

Uklanjanje naplavina drva na 

plaži od Porto Busola do rta na 

ulasku u  Červar Porat 

77200000-2 8.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

114 Sanacija gradskih plaža 45244000-9 60.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

115 

Izrada idejnog projekta za 

rekonstrukciju raskrižja ulica Ž. 

Somogy i V.Š. Paje u kružno 

raskrižje 

71242000-6 14.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 720 

 

 

 

116 

Izrada idejnog projekta za 

rekonstrukciju raskrižja državne 

ceste D302 i lokalne ceste L 50088 

(ulaz Varvari) u kružno raskrižje 

71242000-6 9.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

117 

Izrada glavnog projekta za 

rekonstrukciju raskrižja državne 

ceste D 302 i lokalne ceste L 50088 

(ulaz Varvari) u kružno raskrižje 

71242000-6 14.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

118 

Izrada glavnog elektrotehničkog 

projekta rekonstrukcije JR Obale 

Matka Laginje i JR oko hotela 

Palazzo 

71323100-9 

71242000-6 
4.780,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

119 
Projektiranje prometnice u 

Medulinskoj ulici u naselju Poreč 

(Vranići) 
71242000-6 12.950,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 50 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

120 
Pametna klupa za opremanje 

biciklističko-pješačke staze 

Parenzana 

34928400-2 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 3 mjeseca 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

121 

Geodetske usluge – izrada 

parcelacijskih elaborata za 

prometnicu od kružnog raskrižja 

Finida do kružnog raskrižja 

škola Finida 

 

 

71355000-1  

 

16.500,00  
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

122 
Adaptacija i sanacija uredskog 

prostora u zgradi Obala m.Tita 4, 

Poreč 

45262700-8 9.990,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 
UO za opću 

upravu 

123 

Uređenje stambenog prostora u ulici 

Istarskog Razvoda 1, k.č. br. 509, 

k.o. Poreč -etažna knjiga 

45454000-4 14.800,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor Ne II Kvartal 30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

124 
Uređenje stambenog prostora u ulici 

Rajka Stipe 32, k.č. br. 
45454000-4 14.800,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor Ne II Kvartal 30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 721 

 

 

 

125 Dogradnja Boćarskog doma na 

gradskom kupalištu 
45215213-3 30.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

III/IV 

Kvartal 
60 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

126 Izvedba nadstrešnice na društvenoj 

prostoriji Veleniki 
45215213-3 26.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

127 Usluge dobrovoljnog (dodatnog) 

zdravstvenog osiguranja 
66512210-7 26.490,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

128 Proširenje društvenih prostorija 

Srednji Špadići 
45453100-8 30.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

129 
Nabava svjetiljki za Park Olge Ban 34928530-2 9.850,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

130 
Dobava tribina 37400000-2 9.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 20 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

131 

Odvjetničke usluge za provedbu 

postupka za prestanak društva - 

trgovačko društvo Dom Poreč 

d.o.o. 

79111000-5 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

Do 

okončanja 

procesa, a 

najduže 12 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

132 
Postavljanje i održavanje 

psiholoških barijera na gradskim 

plažama 

 

98360000-4 
6.100,00  

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 1.10.2024. 

UO za 

komunalni 

sustav 

133 
Snimanje i obrada promotivnih 

materijala (foto i video) za potrebe 

Grada 

7996100-1 6.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/nar

udžbenica 
NE II kvartal 6 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

134 

Geodetske usluge-identifikacija 

poljoprivrednih parcela po 

sklopljenim ugovorima o zakupu 

poljoprivrednog zemljišta u RH u 

2024 

71355000-1 7.560,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/nar

udžbenica 
NE III kvartal 

Do 

okončanja 

procesa, a 

najduže 12 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

135 
Usluga voditelja projekta za 

adaptaciju i opremanje sportsko 

rekreacijskog centra SRC Veli Jože 

71541000-2 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/nar

udžbenica 
NE III kvartal 3 mjeseca 

UO za društvene 

djelatnosti 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 722 

 

 

 

136 
Usluge provođenja stručnog 

nadzora nad opremanjem Dječjeg 

vrtića Varvari 

79714000-2 11.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 8 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

137 
Idejni projekt prometnice u naselju 

Varvari (spoj Školske ulice i Ulice 

Piantade) 

71242000-6 13.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

138 
Nadzor nad izvođenjem 

infrastrukture i prometnice zone 

ZGN Buići-Žbandaj (dio Faze V) 

71631000-0 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/nar

udžbenica 
NE III kvartal 70 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

139 Dobava i montaža sunčanih jedara 

na gradskim plažama 
39522100-8 14.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

140 
Izrada idejnog projekta 

rekonstrukcije dijela ulice Piantade 

u naselju Varvari 

71242000-6 10.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

141 Dobava i ugradnja inox ograde i 

opreme na Gradskom kupalištu 
45342000-6 23.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

142 Sanacija klupa na javnim 

površinama  
45422000-1 6.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

143 

Usluge provođenja stručnog 

nadzora nad radovima Adaptacije i 

opremanja sportsko rekreacijskog 

centra SRC Veli Jože 

79714000-2 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 3 mjeseca 

UO za društvene 

djelatnosti 

144 Sanacija i adaptacija WC-a u 

upravnoj zgradi Obala m. Tita 4 
45262700-8 15.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE III kvartal 60 dana 
UO za opću 

upravu 

JEDNOSTAVNA NABAVA- 

UKUPNO  EURO BEZ PDV-A: 
2.523.230,16 

 

Članak 2. 

 

Mijenja se članak 2. tako da se mijenja  točka 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 723 

 

 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

2-MV Izgradnja kružnog raskrižja 

ulica M. Vlašića - Vrsarska 
45233120 -6 160.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

u 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

2-MV 

Zajednička nabava Grada 

Poreča i IVB za izgradnju 

kružnog raskrižja i vodovodnog 

ogranka ulica M. Vlašića -

Vrsarska 

45233120 -6 1.053.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE 

III 

kvartal 
150 dana 

UO za 

komunalni 

sustav i 

Istarski 

vodovod 

Buzet 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 8.618.372,16 EUR  mijenja se i ukupno iznosi  9.511.372,16 EUR. 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 2. glasi: 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 26.540,00 EUR bez PDV-a i nabave radova 

u vrijednosti većoj od 66.360,00 EUR bez PDV-a: 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 724 

 

 

 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

/2024 

Predmet nabave  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova  

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-MV 

Sadnja stabala i mediteranskog 

bilja 
03450000-9 

132.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

2-MV 

Zajednička nabava Grada 

Poreča i IVB za izgradnju 

kružnog raskrižja i 

vodovodnog ogranka ulica M. 

Vlašića -Vrsarska 

45233120 -6 1.053.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 150 dana 

UO za 

komunalni 

sustav i 

Istarski 

vodovod 

Buzet 

3-MV 
Izgradnja prometnice u zoni 

UPU Vergotini 
45233120 -6 160.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

4-MV 
Izgradnja infrastrukture zone 

UPU Špadići 
45233120 -6 106.400,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

5-MV 

Izgradnja pješačko 

biciklističke staze Žbandaj - 

Radmani 

45233161-5 

45233162-2 
160.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

6-MV 
Rekonstrukcija Pučkog trga u 

Červar Portu 
45211360-0 320.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

7-MV 
Izgradnja oborinske 

kanalizacije naselja Finida 

45232130-2 

 
106.400,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 725 

 

 

 

8-MV Parkiralište u ulici Baldini 45233120 -6  104.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

9-MV 

Izvođenje asfalterskih radova 

na rekonstrukciji cesta, 

nogostupa i puteva za 2024. i 

2025. godinu  

45233120 -6 916.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 
do 

31.12.2025 

UO za 

komunalni 

sustav 

10-MV 
Licence Microsoft, korisnike i 

server 
48620000-0 35.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

11-MV 

Pružanje telekomunikacijskih 

usluga u mobilnoj mreži –VPN 

usluga 

64212000-5 99.000,00 

Otvoreni 

postupak – 

zajednička 

nabava 

NE NE 
Okvirni 

sporazum 
NE I kvartal 2 godine 

UO za opću 

upravu 

12-VV 

Usluge osiguranja – zajednička 

nabava za Grad Poreč-Parenzo, 

gradske tvrtke i proračunske 

korisnike 

66510000-8 480.000,00 

Otvoreni 

postupak– 

zajednička 

nabava 

NE DA 
Okvirni 

sporazum 
NE I kvartal 24 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

13-MV 

Građevinsko-obrtnički radovi na 

sanacijama i adaptacijama 

uredskih i poslovnih prostora 

45453100-8 90.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 

24 mjeseca 

od uvođenja 

u posao 

UO za opću 

upravu 

14-MV 

Rekonstrukcija krovišta na 

upravnoj zgradi na adresi Obala 

m. Tita 4 

45454000-4 66.500,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

15-MV 
Sanacija i adaptacija spomen 

doma na Rušnjaku 
45453100-8 0,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

16-MV Poštanske usluge 64110000-0 65.000,00 

Otvoreni 

postupak DA NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

17-MV 
Održavanje računalne  aplikacije 

Libusoft SPI 
50324100-3 64.500,00 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 726 

 

 

 

objave poziva 

na nadmetanje 

18-MV 

Zajednička nabava električne 

energije za Poreč-Parenzo, 

proračunske korisnike i gradske 

tvrtke 

09310000-5 504.000,00 

Otvoreni 

postupak– 

zajednička 

nabava 

NE NE 
Okvirni 

sporazum 
NE IV kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

19-MV 

Prijevoz učenika osnovnih škola 

čiji je osnivač Grad Poreč-Parenzo 

za školsku godinu 2023/2024.  

60112000-6 212.200,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

(Prijevoz 

učenika OŠ 

Poreč, OŠ 

Finida  i TOŠ 

„B.Parentin“) 

20-MV 
La mula de Parenzo – umjetnička 

djela 
92311000-4 31.880,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

21-MV 
Adaptacija i opremanje Sportsko-

rekreacijskog centra Veli Jože 

45454100-5 

45316100-5 
257.672,16 

Otvoreni 

postupak NE DA Ugovor NE II kvartal 6 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

22-MV Izgradnja nogometnih igrališta 45212200-8 1.600.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

23-MV 
Dogradnja Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč 
45215213-3 480.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

24-MV 

Dogradnja i rekonstrukcija terase 

objekta MO Baderna za javne 

namjene (polivalentna prostorija) 

45262700-8 120.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

25-MV 

Mini autobus na električni pogon 

za potrebe EU projekta 

„SUMMA“ 

34144910-0 200.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor  DA II kvartal 9 mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove - 

Mini autobus na 

električni pogon 

za potrebe EU 

projekta 

„SUMMA“ 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 727 

 

 

 

26-VV Opremanje dječjeg vrtića Varvari 44115800-7 470.000,00 

Otvoreni 

postupak  NE  NE Ugovor DA I kvartal 6 mjeseci  
UO za društvene 

djelatnosti 

27-VV 
Opremanje dječjeg vrtića Nova 

Vas 
44115800-7 470.000,00 

Otvoreni 

postupak  NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci  
UO za društvene 

djelatnosti 

28-MV 
Uredski materijal-zajednička 

nabava 
30190000-7 200.000,00 

Otvoreni 

postupak  NE DA 
Okvirni 

sporazum 
NE II kvartal 2 godine 

UO za opću 

upravu 

29-MV 

Izvođenje radova na održavanju 

javne rasvjete na području grada 

Poreča-Parenzo u 2024. i 

2025.godini 

45259000-7 334.720,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

30-MV 
Sanacija javne rasvjete – Obala dr. 

A. Šonje 
45316100-6 250.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

31-MV 
Nabava i ugradnja opreme za 

nadzor parkirališta 
34926000-4 55.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor DA I kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

32-MV 
Usluge najma opreme i instalacija 

za javne događaje i priredbe 

 

51110000-6 

31700000-3 

 

36.500,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

33-MV 
Nabava komunalne opreme za 

odvojeno prikupljanje otpada 
44613700-7 61.600,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor 

DA 

FZOEU 

40% 

II kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

34-MV 
Prometnica u zoni Buići- Žbandaj 

(dio Faze V) 
45233120-6 270.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 70 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

JAVNA NABAVA- 

UKUPNO  EURA BEZ PDV-A: 
9.511.372,16 

 
Članak 3. 

Ova izmjena Plana nabave objaviti će se na stranicama elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. 

 

 



Broj 14/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO” 728 

 

 

 

Članak 4. 

Ova izmjena Plana nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

KLASA: 024-01/24-01/01                                                                                                                                                GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2163-6-09/01-24-15                                                                                                                                                Loris Peršurić  

Poreč-Parenzo, 09. kolovoza 2024. 

 

 

 
 

 

 
 

 


